平成 27 年５月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

代 表 者 代表取締役社長   田 村 隆 盛

 （コード番号：3814）

問 合 せ 先 専務取締役管理部長 堀 江 義 光

電 話 番 号 03-5649-2100

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.afs.co.jp/

（訂正）業績予想の差異に関するお知らせの一部訂正について

当社は、平成 27 年５月 14 日に発表した「業績予想の差異に関するお知らせ」について、下記のとおり、

一部訂正がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

─平成 27 年 9 月期第 2四半期個別業績予想と実績値の差異 ─

（訂正前）

１．平成 27 年 9 月期第 2四半期個別業績予想と実績値の差異（平成 26年 10 月 1 日～平成 27年 3 月 31 日）
 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり当期

純利益

  百万円 百万円  百万円 百万円 円   銭

前回予想（A） 900 6 3 1 0.59

今回実績値（B） 1,024 13 8 2 0.97

増減額（B-A） 124 7 5 1

増減率(％) 138 116.7 166.7 100.0

前期実績（平成 26 年 9月期） 1,103 14 7 1 0.59

（訂正後）

１．平成 27 年 9 月期第 2四半期個別業績予想と実績値の差異（平成 26年 10 月 1 日～平成 27年 3 月 31 日）
 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり当期

純利益

  百万円 百万円  百万円 百万円 円   銭

前回予想（A） 900 6 3 1 0.46

今回実績値（B） 1,024 13 8 2 0.97

増減額（B-A） 124 7 5 1

増減率(％) 13.8 116.7 166.7 100.0

前期実績
（平成26年 9月期第2四半期）

1,103 14 7 1 0.59

以上